81.476.780/0001-42, com sede e foro a Rua Guairá n. 
4054, Centro, na cidade de Guarapuava-Pr.

Art. 2º - O órgão descrito no artigo anterior, 
servirá  para  nele  serem  publicados  todos  os  atos  oficiais  do 
Município  de  Palmital,  pelo  que  será  pago  mensalmente  a 
importância de R$ 658,00 (seiscentos e cinquenta e oito reais) por 
um período não superior a 12 (doze) meses.

Parágrafo  Único:  A  contratação  deverá 
ser  realizada  pela  modalidade  dispensa  de  licitação  por  valor, 
descrita no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

Art.  3º  -  A  Dotação  Orçamentária  para